
Zarządzenie Nr 575/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 12 grudnia 2023r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów 

 

Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa  

Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego oraz § 6 uchwały nr LVIII/1018/2022 Rady Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2023-2048 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 77/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Wydziału 

Edukacji, Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych, Dyrektorowi Gorzowskiego Centrum 

Pomocy Rodzinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

( - ) 

Jacek Wójcicki 

 

 
  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik 
      do Zarządzenia Nr 575/2023 
      Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
      z dnia 12 grudnia 2023 roku  

 

Lp. Nazwa jednostki Limit 
zobowiązań 

Adres 
Gorzów Wlkp. ulica  

1.  Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie 8.575.000 Walczaka 42 

2.  Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną 5.000 Kazimierza Wielkiego 44 

3.  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 
1 

5.000 Puszkina 2 

4.  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 
2 

5.000 Kazimierza Wielkiego 42a 

5.  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 
3 

5.000 Kazimierza Wielkiego 42b 

6.  Placówka Wsparcia Dziennego 5.000 Puszkina 1 

7.  Pogotowie Opiekuńcze  5.000 Spokojna 57/1 

8.  Dom dla Dzieci 5.000 Spokojna 57/3 

9.  Pogotowie Opiekuńcze „Dwójka” 5.000 Spokojna 57/2 

10.  Zespół do obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych 

5.000 Spokojna 57/4 

11.  Dom Pomocy Społecznej nr 1 im. Marie 
Juchacz 

5.000 Podmiejska-Boczna 10 

12.  Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią 
„Dom w Połowie Drogi” 

405.270 Walczaka 42 

13.  Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla 
ofiar przemocy w rodzinie 

5.000 Okrzei 39 

14.  Ośrodek Interwencji Kryzysowej  5.000 Okrzei 39 

15.  Rodzinny Dom Dziecka 5.000 Wyszyńskiego 1 

16.  Żłobek Miejski nr 1 5.000 Wróblewskiego 50 

17.  Żłobek Miejski nr 2 5.000 Obotrycka 1 

18.  Żłobek Miejski nr 3 5.000 Słoneczna 10  

19.  Żłobek Miejski nr 4 5.000 Generała Maczka 23 

20.  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii 
Konopnickiej 

5.000 Dąbrowskiego 23 

21.  Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami 
Sportowymi im. Szarych Szeregów 

64.481 Zamenhofa 2a 

22.  Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka 
Sienkiewicza 

161.170 Kobylogórska 110 

23.  Szkoła Podstawowa nr 5 im. Bohaterów 
12 Kołobrzeskiego Pułku Piechoty 

         77.000 Al. Konstytucji 3 Maja 44 

24.  Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami 
Sportowymi im. Władysława 
Broniewskiego 

5.000 Gwiaździsta 14 

25.  Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana 
Kochanowskiego 

103.213 Nowa 7 

26.  Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki 

5.000 Towarowa 21 

27.  Szkoła Podstawowa nr 12 im. Kornela 
Makuszyńskiego 

5.000 Dobra 16 

28.  Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałami Sportowymi 
im. Arkadego Fiedlera  

485.200 Szwoleżerów 2 

29.  Szkoła Podstawowa nr 15 im. Wojska 149.880 Kotsisa 1 



Polskiego 

30.  Szkoła Podstawowa nr 17 122.528 Warszawska 19 

31.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 5.000 Dunikowskiego 5 

32.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 5.000 Estkowskiego 3 

33.  Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Bohaterów 
Westerplatte 

5.000 Szarych Szeregów 7 

34.  Szkoła Podstawowa nr 21 z Oddziałami 
Integracyjnymi i z Oddziałami 
Sportowymi im. Orląt Lwowskich 

5.000 Taczaka 1 

35.  Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego 305.000 Stanisławskiego 2 

36.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 5.000 Puszkina 31 

37.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 5.000 Przemysłowa 22 

38.  IV Liceum Ogólnokształcące im. 
Tadeusza Kotarbińskiego 

5.000 Kosynierów Gdyńskich 8 

39.  Zespół Szkół Elektrycznych  5.000 Dąbrowskiego 33 

40.  Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana 
Starzyńskiego 

5.000 30-go Stycznia 29 

41.  Zespół Szkół Gastronomicznych  im. 
Febronii Gajewskiej-Karamać 

5.000 Okólna 35 

42.  Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących 

5.000 Czereśniowa 4e 

43.  Zespół Szkół Ogrodniczych  5.000 Poznańska 23 

44.  Zespół Szkół Odzieżowych im. 
Krzysztofa Kieślowskiego 

5.000 Śląska 64c 

45.  Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu 5.000 Pomorska 67 

46.  Zespół Szkół Specjalnych nr 14 145.000 Mościckiego 3 

47.  Zespół Kształcenia Specjalnego nr 1 im. 
Karola Wojtyły 

5.000 Dunikowskiego 5 

48.  Międzyszkolny Ośrodek Sportowy  5.000 Fabryczna 177 

49.  Młodzieżowy Dom Kultury  5.000 Teatralna 8 

50.  Zespół Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznych 

5.000 Czereśniowa 4i 

51.  Przedszkole Miejskie nr 1 im. Świat 
Bajeczki Jedyneczki 

5.000 Kosynierów Gdyńskich 29 

52.  Przedszkole Miejskie nr 2 5.000 Drzymały 26A 

53.  Przedszkole Miejskie nr 3 im. Krasnala 
Hałabały 

5.000 Słoneczna 11 

54.  Przedszkole Miejskie nr 4 im. Małych 
Odkrywców 

5.000 Kobylogórska 107 

55.  Przedszkole Miejskie nr 6 5.000 Drzymały 18 

56.  Przedszkole Miejskie nr 7 im. Bajkowy 
Świat 

5.000 Głowackiego 4 

57.  Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 9 
im. Na Zielonym Wzgórzu 

5.000 Widok 25 

58.  Przedszkole Miejskie nr 10 im. Jasia i 
Małgosi 

5.000 Lelewela 1 

59.  Przedszkole Miejskie nr 11 im. Marii 
Kownackiej 

5.000 Malczewskiego 2 

60.  Przedszkole Miejskie nr 12 im. Pod 
Topolą 

5.000 Sportowa 2 

61.  Przedszkole Miejskie nr 13 im. Bolka i 
Lolka 

5.000 Bracka 67 



62.  Miejskie Przedszkole Integracyjne  nr 14 
im. Przyjaciół Dzieci 

5.000 Kasprowicza 10 

63.  Przedszkole Miejskie nr 15 im. Baśniowy 
Dom 

5.000 Bohaterów Warszawy 5 

64.  Przedszkole Miejskie nr 16 5.000 Wiejska 6 

65.  Przedszkole Miejskie nr 17 5.000 Generała Maczka 21 

66.  Przedszkole Miejskie nr 18 5.000 Łużycka 8 

67.  Przedszkole Miejskie nr 19 im. Jana 
Brzechwy 

5.000 8 Maja 7 

68.  Przedszkole Miejskie nr 20 im. Przyjaciół 
Przyrody 

5.000 Walczaka 47 

69.  Przedszkole Miejskie nr 21 im. Misia 
Uszatka 

5.000 Dunikowskiego 5a 

70.  Przedszkole Miejskie nr 22 im. Tęczowe 
Przedszkole 

5.000 Szarych Szeregów 2 

71.  Przedszkole Miejskie nr 23 im. Małego 
Tygryska Pietrka 

5.000 Wróblewskiego 32 

72.  Przedszkole Miejskie nr 25 5.000 Długosza 34 

73.  Miejskie Przedszkole Integracyjne  nr 27 
im. Wesołych Krasnali 

5.000 Śląska 42 

74.  Przedszkole Miejskie nr 29 im. 
Kasztanowa Kraina 

5.000 Wróblewskiego 48 

75.  Przedszkole Miejskie nr 30 5.000 Taczaka 1a 

76.  Przedszkole Miejskie nr 31 im. Kubusia 
Puchatka 

5.000 Chmielna 7 

77.  Przedszkole Miejskie nr 32 im. Króla 
Maciusia I 

5.000 Stilonowa 20 

78.  Przedszkole Miejskie nr 33 5.000 Walczaka 4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


